

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-14 - Prípojky inž. sietí priamo nesúvisiace so zlepš. energ. hosp. budovy

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 426,37
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 426,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 426,37	20,00%	285,27	
Cena s DPH	v EUR			1 711,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-14 - Prípojky inž. sietí priamo nesúvisiace so zlepš. energ. hosp. budovy

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 426,37

21-M - Práce a dodávky – M Elektromontáže NN prípojka HDV, meranie

714,74

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

711,63

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 426,37

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-14 - Prípojky inž. sietí priamo nesúvisiace so zlepš. energ. hosp. budovy

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 426,37

D		21-M	Práce a dodávky – M Elektromontáže NN prípojka HDV, meranie	714,74			
1	M	MAT.	Kábel hliníkový závesný NFAX 4x50 mm2 - dĺžka sa upresní pri rekonštr.NN prípojky	m	23,000	5,30	121,90
2	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,000	7,10	28,40
3	K	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	25,00	25,00
4	M	MAT..2	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	16,100	10,25	165,03
5	K	210800242	Kábel medený uložený voľne/pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	16,100	2,30	37,03
6	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	23,000	2,06	47,38
7	M	MAT..1	Skriňa elektromerová RE 1.0-F402 pilierový 1 x hlavný trojpólový istič do 50A	ks	1,000	290,00	290,00
D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	711,63			
8	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne	km	0,230	500,00	115,00
9	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	23,000	10,00	230,00
10	K	460420381	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm	m	23,000	2,50	57,50
11	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	23,000	0,50	11,50
12	M	MAT..3	Fólia červená v m	m	23,000	0,50	11,50
13	M	MAT..4	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	8,050	15,90	128,00
14	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	23,000	6,50	149,50
15	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3,	m2	5,750	1,50	8,63